Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CN1812S95AG2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CN1812S95AG2 Details PDF
CN1812S95AG2
Hersteller-Teilenummer: CN1812S95AG2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CN1812S95AG2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: CN1812S95AG2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 913 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CN1812S95AG2
Hersteller EPCOS
Beschreibung CN1812S95AG2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 913 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 250pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) -
Varistorspannung (Typ) 150V
Varistorspannung (max.) -
Strom - Überspannungsschutz 250A
Energie 2.8J
Maximale AC Volts 95VAC
Maximale DC Volts 125VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CN1972AR
Klein Tools
POLE CLIMBERS WITH GAFFS
COMPLET
CN1907AR
Klein Tools
TREE CLIMBERS WITH GAFFS
COMPLET
CN1812M6G
EPCOS
VARISTOR 11V 500A 1812
CN1972ARL
Klein Tools
POLE CLIMBERS WITH GAFFS
COMPLET
CN1812S60AG
EPCOS
VARISTOR 100V 400A 1812
CN1812S60AG2
EPCOS
CN1812S60AG2 EPCOS
CN1812S14BAUTOG
EPCOS
VARISTOR 22V 800A 1812
CN1972ARWRAP
Klein Tools
POLE CLIMBERS WITH VELCO
WRAP
2225WA102KAT1A 6MBI25GS-060-50A BAS40CWT/R BSM400GB120DN2 CD4541BE
CDSOD323-T12C CN1005-350BG256 CN1206K14G CN1206K20G CN1206K25G
CN1210M6G CN150-5-280 CN160-12-110 CN160-15-110 CN160-15-280
CN160-24-110 CN160-5-110 CN160-5-280 CN1812S14BAUTOE2G2 CN1812S60AG2
CN1E4KTD-470RJ CN1J4LTD103J CN1J4TTD472J CN1J8TTE681J CN1J8TTEJ22K
DAC7513N/3KG4 DG221BDJ-E3 IHLP2525CZRZ4R7M01 ISO3088DW ISPGAL22V10C-15LJN
LDK130M29R LT1004ID-1.2 LTC2394IUK-18#TRPBF. Lwh150g1202 MT8963ASR
NDS9435A-NL NT68664MFG-128/E OP482GSZ-REEL7 RN739LT1G ST202EBWR
TC74VHC540FT TLZ2V7B-GS08 UMK105CG050CW-F V300A15C500BL VI-J6L-IZ
VI-JNZ-CW VLF4012AT-100MR79 XP03311-W ZDT6702TA ZXMN4A16GTA